
 
 

Дума городского округа Стрежевой 

РЕШЕНИЕ  

06.11.2013 № 414 

О награждении Почётной грамотой  Думы городского округа Стрежевой 
 
Рассмотрев представления руководителей учреждений о награждении Почётной 

грамотой Думы городского округа Стрежевой, на основании статьи 3 Положения «О 
Почетной грамоте Думы городского округа Стрежевой», утвержденного решением Думы 
городского округа Стрежевой от 07.03.2006 №74 (в редакции решений  от 07.11.2007 №307, 
от 11.12. 2009 №550, от 07.12.2011 №145)  

 
ДУМА ГОРОДСКОГО ОКРУГА РЕШИЛА: 

 
1. Наградить Почётной грамотой Думы городского округа Стрежевой за 

многолетний добросовестный труд, высокий профессионализм    и в связи с  празднованием: 
Дня сотрудника органов внутренних дел Российской Федерации: 

 - ЛИХАНОВУ Татьяну Александровну, помощника оперативного дежурного 
дежурной части межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» УМВД 
России по Томской области;  
-  ПЛИЕВА Сослана Мэлсовича, командира отделения патрульно-постовой службы 
полиции межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» УМВД России по 
Томской области; 
- РОМАНЕНКО Евгения Владимировича, оперуполномоченного отдела уголовного 
розыска межмуниципального отдела МВД России «Стрежевской» УМВД России по 
Томской области; 

20-летия небюджетного нотариата и Томской областной нотариальной палаты: 
            - ТРЕТЬЯКОВУ Надежду Парфеновну, нотариуса нотариального округа «Город 
Стрежевой» Томской области. 

2. Награждение денежной премией произвести в соответствии с Положением «О 
Почётной грамоте Думы городского округа Стрежевой». 

3. Опубликовать настоящее решение  в официальном печатном издании - газете 
«Северная звезда» и разместить на официальном сайте органов местного самоуправления 
городского округа Стрежевой: http//.admstrj.tomsk.ru. 
 

 
 

Председатель  Думы городского округа Стрежевой                                               М.Н.Шевелева 


